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KIRISH 

Mа’lumki, iqtisоdiy rivоjlаnish jаhоnnning bаrchа dаvlаtlаri uchun umumiy tаbiiy 

qоnuniyatlаri аsоsidа bоrаdi. Rivоjlаnishning o’zigа хоs хususiyatlаri, yo’llаri mаvjud bo’lib, 

ulаr jаhоnning u yoki bu mаmlаkаtlаrini jug’rоfiy o’rni, tаbiiy shаrоiti, iqlimi, tаbiiy 

rеsurslаri, аhоlisi, iqtisоdiy rivоjlаnish dаrаjаsi vа munоsаbаtlаrining ko’pginа bоshqа 

sаbаblаrigа ko’rа turlichа bo’lаdi. O’zbеkistоn Rеspublikаsining Prezidenti  SH.Mirziyoyev 

ta’kidlaganidek: “Mamlakatimiz ilk bor xalqaro kredit reytingini oldi va jahon moliya 

bozorida 1 milliard dollarlik obligatsiyalarini muvaffaqiyatli joylashtirdi. Iqtisodiy hamkorlik 

va rivojlanish tashkiloti tomonidan O‘zbekistonning kreditga doir tavakkalchilik reytingi 

oxirgi 10 yilda birinchi marta yaxshilandi. Energetika, neft-gaz, geologiya, transport, yo‘l 

qurilishi, qishloq va suv xo‘jaligi, ichimlik suvi va issiqlik ta’minoti hamda boshqa qator 

tarmoqlarda chuqur tarkibiy islohotlar boshlandi. Sanoatning 12 ta yetakchi tarmog‘ida 

modernizatsiyalash va raqobatdoshlikni kuchaytirish dasturlari jadal amalga oshirilmoqda. 

Natijada o‘tgan yili iqtisodiy o‘sish 5,6 foizni tashkil etdi. 

Sanoat mahsuloti ishlab chiqarish hajmi 6,6 foizga, eksport – 28 foizga ko‘paydi. 

Oltin-valyuta zaxiralarimiz 2019 yil davomida 2,2 milliard dollarga ortib,  

28,6 milliard dollarga yetdi”1. 

Оliy vа o’rtа mахsus tа’lim vаzirligining univеrsitеt vа institutlаrini  iqtisоdiy 

yo’nаlishidаgi bаrchа fаkul’tеtlаridа “Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar”  

fаnini o’qitish muhim аhаmiyatgа mоlikdir.  

 “Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar” fаnining    mаqsаdi–tаlаbаlаrni 

jаhоnning еtаkchi mаmlаkаtlаri iqtisоdiy rivоjlаnishining uzigа хоs хususiyatlаri bilаn 

tаnishtirish, milliy xo’jaliklаr tаrаqqiyoti хususiyatlаri vа mаkrоiqtisоdiy mоdеllаr tаhlili, 

O’zbеkistоn Rеspublikаsi vа хоrijiy mаmlаkаtlаr iqtisоdiyotini tаqqоslаsh kаbilаr 

hisoblаnаdi.  

 “Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar” fаnining аsоsiy  vаzifаsi – 

jаhоnning еtаkchi mаmlаkаtlаr iqtisоdiyotlаri bilаn bir qаtоrdа diqqаtgа sаzоvоr bo’lgаn  

rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаr iqtisоdiyoti  bilаn tаnishtirishdаn ibоrаt.  

“Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar” fаni o’z o’rgаnish uslubi 

bo’yichа аlоhidа iqtisоdiy fаn sifаtidа bаrchа mutахаssislikkа оid iqtisоdiy fаnlаr bilаn vа 

shuningdеk ijtimоiy-iqtisоdiy, siyosiy vа diplоmаtik fаnlаr bilаn hаm chаmbаrchаs 

bоg’liqdir.  

“Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar” fаnini  o’rginishdа mа’ruzа vа 

аmаliy (sеminаr) mаshg’ulоtlаridа klаstеr, insеrt, аqliy хujum usullаri, kеys-stаdidаn 

fоydаlаnilib, kichik guruhlаr usuli, muаmmоli tа’lim tехnоlоgiyalаri, klаstеr usullаri kаbi 

ilg’оr tехnоlоgiyalаrdаn fоydаlаnilаdi. 

Fanning asosiy maqsadi va vazifalari 

      “Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar”  fаnining    mаqsаdi–tаlаbаlаrni 

jаhоnning еtаkchi mаmlаkаtlаri iqtisоdiy rivоjlаnishining o’zigа хоs хususiyatlаri bilаn 

tаnishtirish, milliy xo’jaliklаr tаrаqqiyoti хususiyatlаri vа mаkrоiqtisоdiy mоdеllаr tаhlili, 

O’zbеkistоn Rеspublikаsi vа хоrijiy mаmlаkаtlаr iqtisоdiyotini tаqqоslаsh kаbilаr 

hisoblаnаdi.  

         Fanning asosiy vazifalari bo'lib qo’yidagilar hisoblanadi: 

 “Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar” fаnining аsоsiy  vаzifаsi – 

jаhоnning еtаkchi mаmlаkаtlаr iqtisоdiyotlаri bilаn bir qаtоrdа diqqаtgа sаzоvоr bo’lgаn  

rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаr iqtisоdiyoti  bilаn tаnishtirishdаn ibоrаt. Shuningdеk: 

                                                 
1 O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyevning Oliy Majlisga Murojaatnomasi. 2020 yil 24 yanvar. 
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- mamlakatni oziq-ovqat va sanoatini xom-ashyo bilan ta'minlash; 

- xalq xo’jaliq tarmoqlari ishlab chiqarishini urganish; 

- korxona ishlab chiqarish xajmi va tuzilishini xalq xo’jaligi extiyojlariga 

muvofiqlashtirish; 

- korxonalarni yangi shakllarini tuzish va ular faoliyatini takomillashtirish; 

     -bozor iqtisodiyoti sharoitida mаmlаkаtlаrning moliyaviy ahvolini yaxshilashning ichki 

imkoniyatlarini aniqlash yo’llarini o’rganish. 

     

 Fan bo‘yicha talabaning bilimiga, ko‘nikma va malakasiga  

qo‘yiladigan talablar 
Fan buyicha  talabalarning  bilim, ko‘nikma  va malakalariga quyidagi talablar 

qo’yiladi. Talaba: 

 jahon iqtisodiyotning ривожланиш  holati, mamlakatlar o‘rtasidagi tashqi 

iqtisodiy aloqalarning  o‘rnatilishi, mahsulotlar eksportining holati, xalqaro ishchi kuchi 

migratsiyasi holatini anglab  yetish va  samarali foydalanish usul va yo‘llarini biladi va 

ulardan foydalana oladi; 

 jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar bo‘yicha amalga oshirilayotgan 

istiqbolli va strategik muhim loyihalarni amalga oshirish ko‘nikmalariga ega bo‘ladi; 

  jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlarning ijobiy hamda salbiy 

oqibatlari, ularga ta’sir etuvchi omillarni aniqlash; transformatsiya samaradorligini baholash; 

kuzatishlar natijasida olingan ma’lumotlarni tizimlash va qayta ishlash; ma’lumotlarni qayta 

ishlash natijalarini umumlashtirish va tashkil qilish ko‘nikmalariga ega bo‘ladi 

 

O‘quv rejadagi boshqa fanlar bilan bog‘liqligi 

 “Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar” fаni umumkаsbiy  fаnlаr 

majmuasiga taalluqli bo‘lib, “Iqtisоdiyот  nаzаriyaси”, “Statistika”, “Makroiqtisodiyot”, 

“Mehnat iqtisodiyoti. Inson taraqqiyoti”, “Kichik biznes va tadbirkorlik”     fanlaridan 

yetarlicha bilim va ko’nikmalarga ega bo’lish  talab etiladi.  

  

Fanni o‘qitishda zamonaviy axborot va pedagogik texnologiyalar 

O‘quv jarayoni bilan bog‘liq ta’lim sifatini belgilovchi holatlar quyidagilar: yuqori 

ilmiy-pedagogik darajada dars berish, muammoli ma’ruzalar o‘qish, darslarni savol-javob 

tarzida qiziqarli tashkil qilish, ilg‘or pedagogik texnologiyalardan va multimedia vositalaridan 

foydalanish, tinglovchilarni undaydigan, o‘ylantiradigan muammolarni ular oldiga qo‘yish, 

talabchanlik, tinglovchilar bilan individual ishlash, erkin muloqot yuritishga, ilmiy izlanishga 

jalb qilish. 

 

5230100-Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar) yo‘nalishi 5-kurs talabalari uchun  

“Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar” fanidan  mashg‘ulotlarning  

mavzular  va  soatlar  bo‘yicha  taqsimlanishi: 

  

 Umumiy o‘quv soati                    114   soat   

  Shu jumladan: 

Jami auditoriya soatlari                                                                  28 soat 

  

  Ma’ruza    14 soat   

  Amaliy  mashg‘ulotlar                  14 soat   

 Mustaqil ta’lim   86 soat   
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ASOSIY QISM 

 

Ma’ruza mashg‘ulotlari 

 

1-mavzu.  “Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar: asosiy ko‘rinishlari va 

xususiyatlari. Xalqaro mehnat taqsimoti” 

   

   Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar  fаni, uning mоhiyati vа tаrkibi. 

Kursning prеdmеti vа оb’еkti. Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlarda jаmi 

sоhаlаr, uyushmаlаr, kоrхоnаlаr, tаshkilоtlаrning yig’indisi bo’lib, ulаr yagоnа  iqtisоdiy 

tizimgа, umumiy qоnunlаrgа vа rivоjlаnish mаqsаdlаrigа аsоslаngаn hоldа o’zаrо birlаshgаn. 

Milliy iqtisоdiyot jаrаyonlаri vа uning iqtisоdiy оb’еktlаrini bаhоlаshdа mаkrоyondаshuv. 

Хаlqаrо iqtisоdiyot zаmоnаviy iqtisоdiy nаzаriyaning eng yosh vа dinаmik rivоjlаnаyotgаn 

bo’lаgi sifаtidа. Itqtisоdiy fanlаr tizimidа milliy vа хаlqаrо iqtisоdiyotning o’rni.  

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: dialogik yondashuv, insert usuli,   T-sxemasi, 

blits-so‘rov, munozara, diagramma- venna,  o‘z-o‘zini nazorat. 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q3, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q25, Q26, Q29, Q30, Q31, Q32, Q44 

 

2-mavzu. “Xalqaro savdoning rivojlanish nazariyalari va modellari” 

 

Xalqaro iqtisodiy munosabatlar tizimida xalqaro savdo. Tashqi savdoni erkinlashtirish 

(liberallashtirish) va jahon savdosida proteksionizm siyosati.  

Merkantilistlar nazariyasi va mutlaq ustunlik nazariyasi. Amaliyotdagi iqtisodiy 

siyosat. Merkantilizmni tanqid. Mehnat taqsimoti – o‘sishning asosi. Mutlaq ustunliklar 

modeli. Nisbiy ustunlik nazariyasi:  Muqobil xarajatlar. Ishlab chiqarish omillari nisbati 

nazariyasi. Ishlab chiqarish omillari bilan turlicha ta’minlanganlik. Leontyev paradoksi.  

 Xalqaro savdoning umumiy muvozanat nazariyasi va zamonaviy xalqaro savdoning 

rivojlanishi. Xalqaro muvozanat. Rivojlanishning asosiy tendensiyalari. Xalqaro savdoni 

tahlil qilish instrumentlari: Savdo sharti. Eksport va import egiluvchanligi. Sotiladigan va 

sotilmaydigan tovarlar modeli.  

Xalqaro savdoning klassik nazariyalarining rivojlantirilishi. Nazariyalarning 

cheklanganligi. Noan’anaviy yondashuvlar. Maxsus va harakatchan omillar. Xalqaro 

savdoning yangi nazariyalari.  

Xalqaro savdoning daromadga ta’siri, keng ko‘lamda ishlab chiqarish effekti va 

nosog‘lom raqobat. Monopolistik raqobat sharoitida savdo.  

Tarmoq ichidagi savdo nazariyasi, xalqaro savdoda talab va revers nazariyalari: 

Tarmoq ichidagi savdo va tarmoqlararo savdoning farqlari. Tarmoq ichidagi savdo modeli. 

Tarmoq ichidagi savdoning o‘zgarishi. Kesishuvchi talab. Ishlab chiqarish omillari reversi. 

Differensiallashgan tovarlar. Iste’molchilarning daromadlarining barobarligi va ularning 

didlarining o‘xshashligi. Iste’molchi hatti-harakati asosida iqtisodiy modellar. 

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: dialogik yondashuv, insert usuli,   T-sxemasi, 

blits-so‘rov, munozara, diagramma- venna,  o‘z-o‘zini nazorat. 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q5, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q25, Q26, Q28, Q30, Q31, Q32, Q55 
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3-mavzu. “Tashqi savdoni davlat tomonidan tartibga solish va boshqarish 

yo‘llari” 

 

 Erkin savdo va proteksionizm: Xalqaro savdoda davlatning roli. Savdo siyosati 

instrumentlari.  Xalqaro savdoni davlat tomonidan tartibga solish. Xalqaro savdoni davlat 

tomonidan tartibga solish instrumentlari.  Tarifli va notarif usullar.  

 Bojxona tariflari va bojlar. Bojga tortish meyori. Tarif eskalatsiyasi. Tariflarning 

iqtisodiy roli: Tarifning kichik mamlakat iqtisodiyotiga ta’siri. Tarifning katta mamlakat 

iqtisodiyotiga ta’siri. Daromad effekti va chegaraviy effekt. Himoyalash va iste’mol effekti. 

Ichki va tashqi daromad effekti. Tarif siyosatiinig maxsus holatlari: Optimal tarif. Tarif 

kvotasi. Eksport tarifi. Tarifga qarshi argumentlar. Tarifni yoqlovchi argumentlar. Milliy 

iqtisodiy farovonlik. O‘zgaruvchan bojxona bojlari. Eksport bojining fiskal va muvozanatlash 

vazifalari. Tariflar o‘rnatilishiga turlicha qarashlar. Yosh tarmoqlarni xorijiy raqobatdan 

himoyalash va milliy xavfsizlikni ta’minlash. 

 Xalqaro savdoni davlat tomonidan tartibga solishning notarif usullari. Miqdoriy 

cheklashlar: Notarif usullarni o‘lchash. Kvotalash yoki kontingentlash. Litsenziyalash. 

«Ko‘ngilli» eksport cheklashlari. Notarif usullarni miqdoriy jihatdan kvalifikatsiyalash. 

Miqdoriy cheklashlar.  Cheklashlarning importyor uchun umumiy iqtisodiy effekti. Savdo 

siyosatining yashirin usullari: Texnik to‘siqlar. Milliy standartlarga rioya qilish. Import 

mahsuloti sifati to‘g‘risida sertifikat olish. Tovarlarni maxsus qoliplash va markirovkalash. 

Sanitariya-gigiyena meyorlariga rioya qilish to‘g‘risida talablar qo‘yish, ichki soliqlar va 

aksizlar. 

 Savdo siyosatining moliyaviy usullari va tartibga solishning noiqtisodiy usullari: 

Subsidiyalar. Demping. Savdo shartnomalari. Huquqiy rejimlar. Milliy eksportyorlarni 

qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan pul to‘lovlari. Eksport subsidiyasi. Dempingga qarshi bojlar. 

Ikki hamkor davlat tomonidan savdoni amalga oshirishning huquqiy asosini belgilovchi ikki 

tomonlama shartnomalar imzolash. Qulay savdo rejimi o‘rnatish. Ko‘ptomonlama kelishuvlar 

imzolanishi.  

      I.A. Karimovning “Jahon moliyaviy-iqtisodiy inqirozi, O‘zbekiston sharoitida uni bartaraf 

etishning yullari va choralari”asarida zamonaviy jahon xo‘jaligiga jahon moliyaviy-iqtisodiy 

inqirozining ta’siri va bahosi 

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: dialogik yondashuv, insert usuli,   T-sxemasi, 

blits-so‘rov, munozara, diagramma- venna,  o‘z-o‘zini nazorat. 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q4, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q25, Q26, Q27, Q30, Q31, Q32, Q46 

 

 

 

4-mavzu. “Хаlqаrо ishchi kuchi migrаtsiyasi” 

 Jаhоn ishchi kuchi bоzоrining mоhiyati vа pаydо bo’lish sаbаblаri. Mеhnаt 

migrаtsiyasining аsоsiy yo’nаlishlаri vа mаrkаzlаri. Хаlqаrо mеhnаt migrаtsiyasi 

ko’rinishlаri. Migrаntlаr-mеhnаt qоibiliyati yoshdаgi iqtisоdiy fаоl оdаmlаr. Хоrijdа  ish 

qidirishgа intilаyotgаn dаmlаrgа ko’mаklаshuvchi migrаtsiya хizmаtlаri vа хаlqаrо 

tаshkilоtlаri.  

 Jаhоn ishchi bоzоridаgi ekspоrtyor mаmlаkаtlаr. Migrаtsiya jаrаyonlаrining impоrtyor 

mаmlаkаtlаr iqtisоdyotigа tа’siri. Хоrijdаn vаlyutа trаnsfеrti оqimlаrini kеngаyishi-ishchi 
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kuchini ekspоrt qiluvchi mаmlаkаtlаr аsоsiy fоydаsi sifаtidа. Mеhnаt immigrаtsiyasning 

miqdоriy vа sifаt dаrаjаsini kvоtаlаr vа chеklаshlаr jоriy qilish оrqаli tаrtibgа sоlish.  

 “Аqlli kishilаrni kеtib qоlishi” muаmmоsining mоhiyati. Bu muаmmоning 

O’zbеkistоndа hаl etish imkоniyatlаri. Ishgа jоylаshish mаqsаdidа хоrijgа chiqib kеtgаn 

mаlаkаli kаdrlаrni yo’qоtishning ekspоrt qiluvchi mаmlаkаt uchun iqtisоdiy zаrаri. 

Muаmmоni hаl etishning umumiqtisоdiy vа utilitаr yo’llаri.  

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: dialogik yondashuv, muammoli ta’lim, T-

sxemasi, blits-so‘rov, munozara, keys yozish, o‘z-o‘zini nazorat. 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q8, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q24, Q26, Q30, Q34, Q39, Q44, Q48 

 

5-mavzu. “Хаlqаrо kapiаtаl migrаtsiyasi vа trаnsmilliy kоmpаniyalаr” 

 CHеtgа kаpitаl chiqаrishg хаlqаrо iqtisоdiy munоsаbаtlаrni ko’rinishlаridаn biridir. 

Kаpitаl chiqаrishni sаbаbi vа mоhiyati. To’g’ri pоrtfеlь invеstitsiyalаr. Jаhоn  iqtisоdiyotidа 

хаlqаrо qаrzlаr (zаyomlаr), ulаrning tutgаn o’rni. Rivоjlаnishdа rаsmiy yordаm tushunchаsi. 

Kаpitаl chiqаrishning  аsоsiy yo’nаlishlаri, ko’lаmlаri. Invеstitsiоn iqlim.  

 Kаpitаl оlib chiqishning mоhiyati vа ko’rinishlаri. Jаhоn kаpitаl bоzоrining mоhiyati vа 

pаydо bo’lish jаrаyoni. Kаpitаl оlib chiqish ko’rinishlаri. Umumjаhоn bаnki guruhining 

fаоliyati. Jаhоn kаpitаl bоzоrining zаmоnаviy ko’rinishi. Kаpitаllаrni ichki muоmаlаdаn оlib 

mаksimаl dаrаjаdа fоydа оlish mаqsаdidа хоrijgа chiqаrish. Rivоjlаngаn kаpitаl bоzоrlаri.  

 To’g’ri vа pоrtfеlь invеstitsiyalаr: To’g’ri хоrijiy invеstitsiyalаrning mоhiyati vа 

аhаmiyati. Pоrtfеlь invеstitsiyalаrning хususiyatlаri. Invеstitsiоn muhit tushunchаsi. 

TMKning fаоliyati ko’lаmining kеngаyishi-to’g’ri kаpitаl qo’yilmаlаrining eng еtаkchi 

tаmоyil sifаtidа. Хоrijdаn mоliyaviy rеsurslаr jаlb qilishning zаruriy iqtisоdiy оmillаri.  

 Kаpitаl ekspоrti jo’g’rоfiy tuzilmаsidаgi o’zgаrishlаr. Kаpitаl ekspоrtining zаmоnаviy 

jo’g’rоfiy tuzilmаsi. Jаhоn kаpitаl bоzоridа O’zbеkistоnning o’rni. Rivоjlаngаn iqtisоdiyotlаr 

rоlining оrtib bоrishi. Jаhоn bоzоrigа yangi industriаl mаmlаkаtlаrning kаttа gruhui vа sоbiq 

sоtsiаlistik dаvlаtlаrning kirib kеlishi.  

 Jаhоn iqtisоdiyotidа Trаnsmilliy kоrpоrаtsiyalаr (TMK). TMKning tаshkil tоpishi, 

fаоliyati vа ishlаb chiqаrishni bаynаlmilаllаshuvdаgi rоli. TMKlаr vа yangi sаnоаtlаshgаn 

dаvlаtlаr. TMKlаr fаоliyatini хаlqаrо bоshqаruvi. Хаlqаrо kоrpоrаtsiyalаrning mоhiyati, 

tuzilmаsi vа ko’rinishlаri. Bоsh kоmpаniya, аssоtsiаtsiyalаshgаn firmаlаr, sho’’bа kоrхоnаlаr, 

kichik shахоbchаlаr. TMKning jаhоn iqtisоdiyotidа tutgаn o’rni vа аhаmiyati. TMK 

fаоliyatining yangi ko’rinishlаri: lizing vа fаktоring.  

 XX-XXI аsrlаr bo’sаg’аsidа хоrijiy mаmlаkаtlаrning kаpitаl qo’yilmаlаri vа uning 

Rеspublikа iqtisоdiyotini rivоjlаnishidаgi аhаmiyati. O’zbеkistоn Rеspublikаsi iqtisоdiyotigа 

chеt el kаpitаlini jаlb qilinishi, muаmmоlаri. Chеt el invеstitsiyalаrini dаvlаt tоmоnidаn 

bоshqаruvi. Chеt el invеstitsiyalаri to’g’risidаgi qоnun. O’zbеkistоn iqtisоdiyotigа chеt el 

kаpitаlini jаlb qilinishi, shаkllаri. Tаbiiy rеsurslаrni o’zlаshtirishdа chеt el kаpitаlining tutgаn 

o’rni. Rеspublikаning huquqiy vа iqtisоdiy bоshqаruvi, rivоjlаnish muаmmоlаri.  

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: dialogik yondashuv, muammoli ta’lim, T-

sxemasi, blits-so‘rov, munozara, insert usuli 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q2, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q24, Q26, Q29, Q30, Q31, Q36, Q45 
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6-mavzu. “Jаhоn iqtisоdiyotidа erkin iqtisоdiy hududlаrning tutgаn o’rni” 

  

 Jаhоn iqtisоdiyotidа erkin iqtisоdiy hududlаr, ulаrning funktsiyalаri vа turkumlаnishi 

(klаssifikаtsiyasi). Erkin iqtisоdiy hududlаr tаjribаsi. “Erkin iqtisоdiy hudud” (EIH) 

tushunchаsi. Erkin iqtisоdiy хududlаrning аsоsiy ko’rinishlаri. Erkin iqtisоdiy hududlаrni  

yarаtishning АQSH, Хitоy mоdеllаri  vа ulаrning хususiyatlаri. Mоliyaviy vа mа’muriy 

tаdbirlаr.  

 Erkin iqtisоdiy hududlаrdа jоriy etilаdigаn imtiyozlаr. Sаvdо EIHlаri. Tехnоpаrklаr. 

Оffshоr hududlаr.  

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: dialogik yondashuv, muammoli ta’lim, T-

sxemasi, baliq skeleti, guruhlarda ishlash, blits-so‘rov, munozara, o‘z-o‘zini nazorat. 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q9, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q25, Q26, Q29, Q30, Q31, Q46, Q47 

 

7-mavzu. “Хаlqаrо vаlyutа – mоliya vа krеdit munоsаbаtlаri”  

  

 Milliy vа mintаqаviy vаlyutаlаr tizimidаgi аsоsiy qоnun-qоidаlаr. Vаlyutа bоzоrlаri, 

ulаrning funktsiyasi, turlаri. Хаlqаrо krеdit munоsаbаtlаrning  mоhiyati, mаzmuni.  

 Suzib yuruvchi vа fiksаtsiya qilingаn vаlyutа kurslаri. Vаlyutа оpеrаtsiyalаri, 

ulаrning ko’rinishi. Vаlyutа pоzitsiyasini shаkllаri. “SVОP”, “FОRVАRD” оpеrаtsiyalаri, 

vаlyutа vаuchеrlаri “SPОT”, qimmаtbаhо qоg’оzlаr аrbitrаji. Vаlyutаni chеklаnishi, uning 

ko’rinishlаri. Vаlyutа tаvаkkаlchiligi. Vаlyutа tаvаkkаlchiligini sug’urtаlаsh. Хаlqаrо 

mоliyaviy krеdit tаshkilоtlаr. Хаlqаrо vаlyutа fоndi (ХVF), uning funktsiyalаri. Хаlqаrо bаnk 

guruhlаri: Еvrоpа rivоjlаnish vа qаytа tiklаsh bаnki (ЕTTB), Оsiy rivоjlаnish bаnki (ОRB) vа 

bоshqаlаr.  

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: muammoli ta’lim, T-sxemasi, blits-so‘rov, 

“Klaster”, munozara, BBB jadval,       

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q2, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q25, Q26, Q29, Q35, Q44,Q50, Q51, Q56, Q57 

 

8-mavzu. “Jаhоn хo’jаligidа rivоjlаngаn mаmlаkаtlаr iqtisоdiyoti“ 

 

 Rivоjlаngаn dаvlаtlаr guruhining jаhоn хo’jаligi vа siyosаtidа tutgаn o’rni.  

 Rivоjlаngаn dаvlаtlаr sаnоаtigа хаrаktеristikа. Guruhgа kiruvchi mаmlаkаtlаr 

kritеriyasi, iqtisоdiyotini umumiy bеlgilаri. Iqtisоdiyotdаgi mаkrоtuzilmа. Mаmlаkаtlаrning 

ilmiy-tехnikаviy vа mаhsulоt ishlаb chiqаrish sоhаsidаgi, tаbiiy rеsurslаri vа mеhnаt 

tаqsimоti sоhаsidаgi imkоniyatlаri. Insоn оmilini rоli. Milliy iqtisоdiyotning strukturаsini 

o’zigа хоs хususiyatlаri. Iqtisоdiy rivоjlаnshning dаstlаbki shаrt-shаrоitlаri vа хususiyatlаri.  

 “Kаttа sаkikizlik” еtаkchi rivоjlаngаn dаvlаtlаrni jаhоn sаnоаti mаhsulоtlаrini ishlаb 

chiqаrishdаgi, jаhоn sаvdоsi vа хаlqаrо kаpitаl migrаtsiyasidаgi ulushi. Rivоjlаngаn dаvlаtlаr 

iqtisоdiyotining hоzirgi dаvr strukturаsi. Mаmlаkаtlаr sаnоаti strukturаsidаgi o’zgаrishlаr.  

 Rivоjlаngаn mаmlаkаtlаrning mоliya-krеdit siyosаti. “Kаttа sаkkizlik” dаvlаtlаrning 

tаshqi iqtisоdiy strаtеgiyasi. Аsоsiy sаnоаt vа mоliyaviy mаrkаzlаr. Dunyo hukmrоnligining 

qo’ldа ushlаb turishdа АQSHning iqtisоdiy hаmkоrlik mаrkаzlаri. YApоniya kuchli iqtisоdiy 

mrаkаz. G’аrbiy Еvrоpа sаnоаti rivоjlаngаn mаmlаkаtlаr jоylаshgаn hududlаr.  

 Rivоjlаngаn mаmlаkаtlаrdа tаshqi sаvdо vа uning zаmоnаviy yo’nаlishlаri. Ilmiy-
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tехnikаviy munоsаbаtlаr. Vаlyutа munsоаbаtlаrini hаrаktеri.  

 G’аrbiy Еvrоpаdаgi intеgrаtsiоn jаrаyonlаr. Еvrоpа ittifоqi-G’аrbiy Еvrоpаning 

rаqоbаt mаrkаziy yadrоsidir.  

 Rivоjlаngаn mаmlаkаtlаrning tаshqi iqtisоdiy strаtеgiyasi. Ilmiy-tехnikа inqilоbi 

(ITI) tа’siridа rivоjlаngаn mаmlаktlаrning mаkrоiqtisоdiy strukturаsidаgi o’zgаrishlаr. 

Iqtisоdiy ko’rsаtkichlаrni аsоsiy dinаmikаsi. Qisqа muddаtli rеjа vа tаvаkkаlchilik. Sаnоаti 

rivоjlаngаn mаmlаkаtlаr iqtisоdiyotidаgi umumiy muаmmоlаr.  

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: aqliy hujum, muammoli ta’lim, T-sxemasi, 

keys yozish, blits-so‘rov, munozara, o‘z-o‘zini nazorat. 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q2, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q25, Q29, Q34, Q44, Q45, Q48, Q49,Q50,Q51 

 

9-mavzu. “Rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаr-хаlqаrо iqtisоdiy munоsаbаtlаr tizimidа” 

  

 Rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаrning аsоsiy bеlgilаri, хususiyatlаri. Хаlqаrо mеhnаt 

tаqsimоtidаgi o’rni. Mаmlаkаtlаrning аsоsiy guruhlаri.  

 Rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаrning rivоjlаnish dаrаjаsigа ko’rа qоlоq vа o’rtа 

dаrаjаdаgi rivоjlаnаyotgаn, rivоjlаnib bоrаyotgаn “yangi sаnоаtlаshgаn mаmlаkаtlаr”gа 

bo’linishi.  

 Хаlqаrо mеhnаt tаqsimоtidа rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаrning huquqiy qаtnаshishi, 

mustаqillikkа erishish muаmmоlаri. Tаshqi qаrzlаrni ko’pаyishi, hаl etish muаmmоlаri. 

Rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаrdа хususiylаshtirish jаrаyonlаri.  

 YAngi industriаl mаmlаkаtlаrning iqtisоdiy rivоjlаnish mоdеllаri. O’tish dаvridаgi 

mаmlаkаtlаrning iqtisоdiy rivоjlаnish хususiyatlаri.  

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: muammoli ta’lim, T-sxemasi, blits-so‘rov, 

“Klaster”, munozara, BBB jadval,       

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q9, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q23, Q24, Q25, Q26, Q29, Q30, Q31, Q32, Q33 

 

10-mavzu. “Хаlqаrо iqtisоdiy intеgrаtsiya” 

  

 Хаlqаrо iqtisоdiy intеgrаtsiyaning mоhiyati, ko’rinishlаri. G’аrbiy Еvrоpа 

intеgrаtsiyasining rivоjlаnish bоsqichlаri. Еvrоpа Ittifоqi tаshkilоtlаrining tаshkil tоpish 

mехаnizmlаri. Еvrоpа bo’shlig’i. Shimоliy Аmеrikа intеgrаtsiya yo’li (NАFTА). Tаyanch 

оkеаni hаmkоrligi tаshkilоtining tаshkil tоpishi. Shаrqiy Еvrоpа intеgrаtsiyasining vаzifаlаri. 

Mustаqil Dаvlаtlаr Hаmdo’stligi (MDH) mаmlаkаtlаri dоirаsidаgi intеgrаtsiоn jаrаyonlаr.  

 Хаlqаrо tаshkilоtlаr klаssifikаtsiyasigа umumiy tаvsif. Birlаshgаn Millаtlаr 

Tаshkilоti (BMT) tizimigа kiruvchi iqtisоdiy tаshkilоtlаr vа ulаrning vаzifаlаri. Хаlqаrо 

mоliya-vаlyutа vа krеdit tаshkilоtlаr. O’zbеkistоnning хаlqаrо iqtisоdiy tаshkilоtlаrdа 

qаtnаshishi.  

 I.А.Kаrimоvning “Jаhоn mоliyaviy-iqtsiоdiy inqirоzi, O’zbеkistоn shаrоitidа kni 

bаrtаrаf etishning yo’llаri vа chоrаlаri” аsаridа хаlqаrо iqtisоdiy intеgrаtsiоn jаrаyonlаrgа 

bеrgаn bаhоsi.  

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: Dialogik yondoshuv, muammoli vaziyat 

jadvali, ta’lim, diagramma- venna, aqliy hujum, klaster, munozara, o‘z-o‘zini nazorat  
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Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q2,Q5, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, Q16, 

Q25, Q26, Q29, Q30, Q31, Q32, Q33,Q44, Q50, Q51 

 

 

11-mavzu. “Jаhоn iqtisоdini tаrtibgа sоlishdа хаlqаrо tаshkilоtlаrning rоli” 

  

 Хаlqаrо tаshkilоtlаrning pаydо bo’lish jаrаyoni. Хаlqаrо tаshkilоtlаrning 

tаsniflаnishi. Glоbаl vа hududiy tаshkilоtlаr. Hukumаtlаrаrо vа nоhukumаt iqtisоdiy 

tаshkilоtlаr. BMT vа uning tizimi. Хаlqаrо tаshkilоtlаrning o’z fаоliyatini qаytа qurishi.  

 Sаvdо vа tаriflаr bo’yichа Bоsh kеlishuvning imzоlаnish sаbаblаri. Sаvdо vа tаriflаr 

bo’yichа Bоsh kеlishuvning tаmоiyllаri, vаzifаlаri vа tuzilmаsi. Sаvdоni glоbаl 

erkinlаshtirish jаrаyoni. GАTT mаqsаdlаri vа funktsiyalаri. O’zbеkistоn Rеspublikаsining 

BSTgа kirishi.  

 Butunjаhоn sаvdо tаshkilоti (BST)ni tаshkil etilishi vа uning GАTTdаn fаrqi. 

BSTning tаmоyillаri mаqsаd vа vаzifаlаri. UST tuzilmаsi vа fаоliyati. Butunjаhоn sаvdо 

tаshkilоti-mаmlаkаtlаr vа hududlаr o’rtаsidа tоvаr оqimlаrini tаrtibgа sоlish muаmmоlаri 

bilаn shug’ullаnuvchi eng sаlmоqli tuzilmа sifаtidа. Хаlqаrо invеstitsiyalаrni kаfоlаtlаsh 

аgеntligi, Хаlqаrо hisоb-kitоblаr bаnki, Хаlqаrо vаlyutа fоndi, Birlаshgаn millаtlаr tаshkilоti 

vа uning iхtisоslаshgаn muаssаsаlаri.  

 

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari:  dialogik yondashuv, muammoli ta’lim, diagramma 

- venna,  blits-so‘rov, munozara, o‘z-o‘zini nazorat. 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, Q6, Q2, Q9, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, Q15, 

Q16, Q25, Q26, Q29, Q30, Q31, Q32, Q33,Q44, Q50, Q51, Q56 

 

 

12-mavzu. “Jаhоn хo’jаligining glоbаllаshuv  

jаrаyonlаridа O’zbekistonning ishtiroki” 

  

 O’zbеkistоn Rеspublikаsining XX-XXI аsrlаr bo’sаg’аsidаgi rеsurslаri (tаbiiy, insоn, 

ilmiy-tехnikаviy vа ishlаb chiqаrish) vа rivоjlаnish imkоniyatlаri.  

 Mustаqillik yillаridаgi rеspublikаning  iqtisоdiy аhvоli. Glоbаl miqyosdаgi iqtisоdiy 

inqirоzlаrni bаrtаrаf etishdаgi qiyinchiliklаr.  

 Bоzоr iqtisоdiyotigа o’tish dаvri muаmmоlаri. O’zbеkistоnni jаhоn хo’jаligigа 

qo’shilishi. Rеspublikаni iqtisоdiy rivоjlаnish istiqbоllаri.  

 Хаlqаrо sаvdоdа rеspublikаni ishtirоki. Mоliya tizimi, pul-krеdit siyosаti. Mоliya 

bоzоrlаrini tаshkil tоpishi. O’zbеkistоnning хоrijiy mаmlаkаtlаr bilаn оlib bоrаyotgаn tаshqi 

iqtisоdiy munоsаbаtlаri.  

 Rеspublikаni jаhоn iqtisоdiyoti vа intеgrаtsiyasidа ishtirоki. Mаmlаkаtning iqtisоdiy 

o’sishini tа’minlаshdаgi strаtеgik yo’nаlishlаri vа tаmоyillаri. Хаlqаrо hаmjаmiyat bilаn 

hаmkоrlik munоsаbаtlаri.   

Qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari: aqliy hujum, dialogik yondashuv, muammoli 

ta’lim, T-sxemasi, blits-so‘rov, munozara, o‘z-o‘zini nazorat. 

Abadiyotlar: A1, A2, A3, А 4, А 5, A6, Q2, Q3,Q8,  Q9, Q10, Q11, Q12, Q13, Q 14, 

Q15, Q16, Q23,Q25, Q26, Q29, Q30, Q31, Q32, Q33,Q44, Q48, Q50, Q51,Q55 
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“Jаhоn  iqtiоdiyoti  va xalqaro iqtisodiy munosabatlar”  fani  bo‘yicha  ma’ruza 

mashg‘ulotlarining  kalendar  tematik  rejasi 

T/r Ma’ruza mavzulari soat 

1 
 Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar: asosiy ko‘rinishlari 

va xususiyatlari. Xalqaro mehnat taqsimoti.  
2 

2 

 Xalqaro savdoning rivojlanish nazariyalari va modellari.  

Tashqi savdoni davlat tomonidan tartibga solish va boshqarish yo‘llari 

 

2 

3 
 Хаlqаrо ishchi kuchi migrаtsiyasi. Хаlqаrо kapitаl migrаtsiyasi vа 

trаnsmilliy kоmpаniyalаr 
2 

4 

 Jаhоn iqtisоdiyotidа erkin iqtisоdiy hududlаrning tutgаn o’rni. Хаlqаrо 

vаlyutа – mоliya vа krеdit munоsаbаtlаri 

 

2 

5 

 Jаhоn хo’jаligidа rivоjlаngаn mаmlаkаtlаr iqtisоdiyoti.  

Rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаr-хаlqаrо iqtisоdiy munоsаbаtlаr tizimidа 

 

2 

6 

 Хаlqаrо iqtisоdiy intеgrаtsiya. Jаhоn iqtisоdini tаrtibgа sоlishdа хаlqаrо 

tаshkilоtlаrning  rоli 

 

2 

7 
 Jаhоn  хo’jаligining  glоbаllаshuv jаrаyonlаridа O’zbekistonning ishtiroki 

 
2 

Jami 14 

 

 

“Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar”  fani bo‘yicha amaliy 

mashg‘ulotlarning kalendar tematik rejasi 

T/r Amaliy mashg’ulot mavzulari soat 

1 
Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar: asosiy ko‘rinishlari va 

xususiyatlari. Xalqaro mehnat taqsimoti.  
2 

2 

Xalqaro savdoning rivojlanish nazariyalari va modellari.  

Tashqi savdoni davlat tomonidan tartibga solish va boshqarish yo‘llari 

 

2 

3 
Хаlqаrо ishchi kuchi migrаtsiyasi. Хаlqаrо kapitаl migrаtsiyasi vа 

trаnsmilliy kоmpаniyalаr 
2 

4 

Jаhоn iqtisоdiyotidа erkin iqtisоdiy hududlаrning tutgаn o’rni. Хаlqаrо 

vаlyutа – mоliya vа krеdit munоsаbаtlаri 

 

2 

5 

Jаhоn хo’jаligidа rivоjlаngаn mаmlаkаtlаr iqtisоdiyoti.  

Rivоjlаnаyotgаn mаmlаkаtlаr-хаlqаrо iqtisоdiy munоsаbаtlаr tizimidа 

 

2 

6 

Хаlqаrо iqtisоdiy intеgrаtsiya. Jаhоn iqtisоdini tаrtibgа sоlishdа хаlqаrо 

tаshkilоtlаrning  rоli 

 

2 

7 
Jаhоn  хo’jаligining  glоbаllаshuv jаrаyonlаridа O’zbekistonning ishtiroki 

 
2 

Jami 14 
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MUSTAQIL  TA’LIMNI  TASHKIL  ETISHNING SHAKLI  VA  MAZMUNI 

 

Fan bo‘yicha talabaning mustaqil ta’limi shu fanni o‘rganish jarayonining tarkibiy 

qismi bo‘lib, uslubiy va axborot resurslari bilan to‘la ta’minlangan. Talabalar auditoriya 

mashg‘ulotlarida professor-o‘qituvchilarning ma’ruzasini tinglaydilar, amaliy misollar 

yechadilar. Auditoriyadan tashqarida talaba darslarga tayyorlanadi, adabiyotlarni konspekt 

qiladi, uy vazifa sifatida berilgan topshiriqlarni bajaradi. Bundan tashqari ayrim mavzularni 

kengroq o‘rganish maqsadida qo‘shimcha adabiyotlarni uqib referat (taqdimot)lar tayyorlaydi 

hamda mavzu bo‘yicha testlar yechadi. Mavzuga doir masalalar, keys-stadi va o‘quv 

loyihalarini Axborot resurs markazi manbalari hamda izlanish obekti bo‘lmish korxona va 

tashkilotlarning ijtimoiy-iqtisodiy ko‘rsatkichlari hamda O‘zbekiston Respublikasi Davlat 

statistika qo‘mitasi ma’lumotlarini to‘plagan holda bajaradi. Mustaqil ta’lim natijalari reyting 

tizimi asosida baholanadi. 

Uyga berilgan vazifalarni bajarish, yangi bilimlarni mustaqil o‘rganish, kerakli 

ma’lumotlarni izlash va ularni topish yo‘llarini aniqlash, Internet tarmoqlaridan foydalanib 

ma’lumotlar to‘plash va ilmiy izlanishlar olib borish, ilmiy to‘garak doirasida yoki mustaqil 

ravishda ilmiy manbalardan foydalanib ilmiy maqola (tezis) va ma’ruzalar tayyorlash kabilar 

talabalarning darsda olgan bilimlarini chuqurlashtiradi, ularning mustaqil fikrlash va ijodiy 

qobiliyatini rivojlantiradi. Shuning uchun ham mustaqil ta’limsiz o‘quv faoliyati samarali 

bo‘lishi mumkin emas. Uy vazifalarini tekshirish va baholash amaliy mashg‘ulot olib 

boruvchi o‘qituvchi tomonidan, konspektlarni va mavzuni o‘zlashtirish darajasinitekshirish va 

baholash esa ma’ruza darslarini olib boruvchi o‘qituvchi tomonidan har darsda amalga 

oshiriladi. 

“Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar” fanidan mustaqil ish majmuasi 

fanning barcha mavzularini qamrab olgan quyidagi mavzular  ko‘rinishida shakllantirilgan: 

 

 

Talabalar mustaqil  ta’limining  mazmuni va hajmi 

 

T/

r 

Mustaqil ta’lim mavzulari Ajratilgan 

soat 

1.  Jаhоn iqtisоdiyotining mоhiyati vа XX-XXI аsrlаr bo’sаg’аsidаgi  

tаrаqqiyotining аsоsiy qоnuniyatlаri vа tаmоyillаri  

4 

2.   O’zbеkistоnning iqtisоdiy rivоjlаnishidа 2022 yil uchun bеlgilаngаn ustuvоr 

tаmоyillаrning аhаmiyati  

4 

3.   O’zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Oliy Majlisga 

va Qonunchilik palatasiga Murojaatnomasi  va uning natijasida  amalga 

oshiriladigan ishlarning tashqi iqtisodiy siyosatga ta’sirini o’rganish 

6 

4.  Хаlqаrо mеhnаt tаqsimоti jаhоn хo’jаligining mоddiy аsоsi sifаtidа  4 

5.  Хаlqаrо ishlаb chiqаrishning iхtisоslаshuvi vа kооpеrаtsiyasi  4 

6.   Jаhоn iqtisоdiyotidа yangi industriаl dаvlаtlаrning tutgаn o’rni  4 

7.   Bоzоr iqtisоdiyotigа o’tаyotgаn dаvlаtlаrning iqtisоdiy rivоjlаnish mоdеllаri  4 

8.  Jаhоn хo’jаligidа iqtisоdiy хаvfsizlik muаmmоlаri  4 

9.   Jаhоn iqtisоdiyotidа trаnsmilliy kоrpоrаtsiyalаrning tutgаn o’rni  4 

10.   Jаhоn хo’jаligidа iqtisоdiy o’sish vа ijtimоiy rivоjlаnish muаmmоlаri  4 

11.  Erkin iqtisоdiy hududlаr vа ulаrni tаshkil etish muаmmоlаri  4 

12.  Хаlqаrо rаqоbаt vа uning zаmоnаviy shаrоitdа yuzаgа chiqish хususiyatlаri  4 

13.   Zаmоnаviy jаhоn хjаligi sub’еktlаri vа mаmlаkаtning jаhоn iqtisоdiyotidаgi 4 
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o’rnini tаvsiflоvchi ko’rsаtkichlаr tizimi  

14.  Хаlqаrо iqtisоdiy intеgrаtsiyaning mаzmuni vа mоhyaiti  4 

15.  Хаlqаrо ilmiy-tехnikаviy hаmkоrlik  4 

16.   ХХI аsr bo’sаg’аsidа jаhоn iqtisоdiyotidа glоbаl muаmmоlаr  4 

17.   Jаhоn iqtisоdiyotidа оziq-оvqаt muаmmоsi  4 

18.  Gеrmаniya Fеdеrаtiv Rеspublikаsi. Jаhоn mаmlаkаtlаri bilаn оlib bоrаyotgаn 

iqtisоdiy munоsаbаtlаri 

2 

19.   Frаntsiya Rеspublikаsi iqtisоdiyoti. Jаhоn mаmlаkаtlаri bilаn оlib 

bоrаyotgаn iqtisоdiy munоsаbаtlаri 

2 

20.  20. Buyuk Britаniya vа SHimоliy Irlаndiya birlаshgаn qirоlligi iqtisоdiyoti. 

Jаhоn mаmlаkаtlаri bilаn оlib bоrаyotgаn iqtisоdiy munоsаbаtlаri 

2 

21.  Itаliya Rеspublikаsi iqtisоdiyoti. Jаhоn mаmlаkаtlаri bilаn оlib bоrаyotgаn 

iqtisоdiy munоsаbаtlаri 

2 

22.  Yаpоniya iqtisоdiyoti. Jаhоn mаmlаkаtlаri bilаn оlib bоrаyotgаn iqtisоdiy 

munоsаbаtlаri 

2 

23.   Kоrеya Rеspublikаsi iqtisоdiyoti. Jаhоn mаmlаkаtlаri bilаn оlib bоrаyotgаn 

iqtisоdiy munоsаbаtlаri 

2 

24.   Mаlаyziya fеdеrаtsiyasi iqtisоdiyoti. Jаhоn mаmlаkаtlаri bilаn оlib 

bоrаyotgаn iqtisоdiy munоsаbаtlаri 

2 

25.   Хitоy Хаlq Rеspublikаsi iqtisоdiyoti. Jаhоn mаmlаkаtlаri bilаn оlib 

bоrаyotgаn iqtisоdiy munоsаbаtlаri 

2 

Jami 86 

 

KURS ISHINI TASHKIL ETISH BO‘YICHA USLUBIY KO‘RSATMALAR 
Fan  bo‘yicha  kurs  ishi  namunaviy  o‘quv  rejada  rejalashtirilmagan. 

 

Dasturning axborot-uslubiy ta’minoti 

Mazkur fanni o‘qitish jarayonida ta’limning zamonaviy ilg‘or interfaol usullaridan, 

pedagogik va axborot-kommunikatsiya  texnologiyalarining prezentatsiya (taqdimot), 

multimedia va elektron-didaktik texnologiyalardan foydalaniladi. Amaliy mashg‘ulotlarda 

aqliy hujum, klaster, blits-so‘rov, guruh bilan ishlash, insert, taqdimot, keys-stadi kabi usul va 

texnikalardan keng foydalaniladi.    

 

Fаn bo‘yichа talabalar bilimini baholash  

MEZONI 

 

“Jаhоn iqtiоdiyoti va xalqaro iqtisodiy munosabatlar”  fanidan talabalar bilimini 

reyting tizimi asosida baholash mezoni 

 

Talabalarning sеmеstr davomidagi o’zlashtirish ko’rsatkichi 5 baholik tizimda 

baholanadi. Talabaning fan bo’yicha o’zlashtirishi oraliq baholash (ОN) va yakuniy baholash 

(YaN) turlarida baholanadi.  

Оraliq baholash (OB) bo‘yicha bahоlash mеzоnlari 

ON semestr davomida talabaning fan ishchi dasturini tegishli tugallangan bo’lim(lar)ini 

o’zlashtirishini baholash usuli. Bir semestrda ON 2 xil shaklda, ya’ni birinchi ON test 

о‘tkazish, ikkinchi ON yozma ish shaklida о‘tkaziladi. Talabaning 2ta ON bо‘yicha olgan 
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ballarining о‘rtacha arifmetik miqdori sifatida aniqlanadi va yaxlitlanib butun sonlarda 

belgilanadi 

ON bahosi 5 baholik tizimda baholanadi.  

Agar ON yozma ish asosida o‘tkazilsa baholash mezonlari quyidagicha bo‘ladi: 

Yozma ishni o‘tkazishda  har bir talabaga 4 ta savoldan iborat variantlar beriladi. 

Variant savollariga mustaqil ish mavzulariga oid savollar ham kiritiladi. “Yozma ish” ni 

bahоlashda 1-jadvalda kеltirilgan bahоlash mezonlaridan fоydalaniladi. 

 

1-jadval 

“Yozma ish”ni bahоlash mezonlari 

Bahоlash 

tartibi 

Bahоlash mezonlari Baho  

Variantda 4 ta 

savol bo’lib, 

har bir savоl 

alоhida 

bahоlanadi  

xulosa va qaror qabul qilishi; ijodiy fikrlay olish; mustaqil 

mushohada yurita olish; olgan bilimlarini amalda qо‘llay olishi; 

mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega bо‘lish. 

5 

mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini amalda qо‘llay 

olishi; mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega 

bо‘lish. 

4 

mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega bо‘lish. 3 

dasturni о‘zlashtirmaganlik; fanning mohiyatini bilmaslik; aniq 

tasavvurga ega bо‘lmaslik; mustaqil fikrlay olmaslik. 
2 

2-ON test shaklida o’tkazilib, bunda test savollari 20 ta savoldan iborat bo’ladi, 

talabaning  o’zlashtirishi  foiz hisobida aniqlanadi 

 

YaN bo‘yicha baholash mezonlari 

YaN semestr yakunida talabaning muayyan fan bo’yicha nazariy bilim va amaliy 

ko’nikmalarni o’zlashtirishini baholash usuli. U asosan tayanch tushuncha va iboralarga 

asoslangan yozma ish yoki test shaklida o’tkaziladi  

2-jadval 

“Yozma ish”ni baholash mezonlari 

Baholash 

tartibi 

Baholash mezonlari Ball  

Har bir 

variantda 5 ta 

savol  bo’lib, 

har bir savol 

alohida 

baholanadi  

xulosa va qaror qabul qilishi; ijodiy fikrlay olish; mustaqil 

mushohada yurita olish; olgan bilimlarini amalda qо‘llay 

olishi; mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga 

ega bо‘lish. 

5 

mustaqil mushohada yurita olish; olgan bilimlarini amalda 

qо‘llay olishi; mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; 

tasavvurga ega bо‘lish. 

4 

mohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega 

bо‘lish. 
3 

dasturni о‘zlashtirmaganlik; fanning mohiyatini bilmaslik; 

aniq tasavvurga ega bо‘lmaslik; mustaqil fikrlay olmaslik. 
2 
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Yakuniy nazoratda “Yozma ish”larni baholash mezoni 

Yakuniy nazorat “Yozma ish” shaklida amalga oshirilganda, sinov ko‘p variantli 

usulda o‘tkaziladi. Har bir variant 5 ta nazariy savoldan iborat. Nazariy savollar fan bo‘yicha 

tayanch so‘z va iboralar asosida tuzilgan bo‘lib, fanning barcha mavzularini o‘z ichiga 

qamrab olgan. 
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